
Ceny:

1. cena mobil Philips 530 + CD BeDJ 
2. cena klobouk + CD BeDJ 
3. cena tričko + CD BeDJ

Otázky:

1. Kolik barev podporuje displej
mobilního telefonu Philips 530?
a) 256
b) 65 tisíc
c) 16 milionů

2. Jak se nazývá funkce telefonu, díky níž
si můžete zremixovat svoji vlastní
melodii pomocí malého mixážního
pultu o 9 stopách?
a) BeDJ
b) SonoTrax
c) Nine2Phone

3. Na jakém ostrově proběhl BeDJ
víkend?
a) Ibiza
b) Borneo
c) Střelecký ostrov

4. V jakém roce byla společnost Philips
založena?
a) 1888
b) 1891
c) 1903

5. Pětice světových DJů oficiálně
propaguje Philips 530. Jak se jmenují?

Společnost Royal Philips Electronics of the Ne-
therlands je jednou z největších elektronických
firem na světě a největší firmou svého druhu
v Evropě. Její tržby v roce 2002 dosáhly částky
31,8 miliardy eur. Společnost zaujímá přední
světové postavení ve výrobě barevných televi-
zorů, osvětlovací techniky, elektrických holicích
strojků, lékařských diagnostických zobrazova-
cích zařízení a systémů monitorování pacientů
a jednočipových televizorů. 166 500 zaměst-
nanců společnosti ve více než 60 zemích světa
pracuje v oborech osvětlovací techniky, spo-
třební elektroniky, domácích spotřebičů, sou-
částek, polovodičů a lékařských zařízení. Akcie
společnosti Philips jsou obchodovány na new-
yorské burze (symbol: PHG), na burzách v Lon-
dýně, Frankfurtu, Amsterdamu a dalších.

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 10. 5. 2004 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Eurotel Live! 
Společnost Eurotel Praha, s. r. o., uvedla 15. břez-
na 2004 nový portál Eurotel Live! Jedná se o prv-
ní integrovaný webový a mobilní portál, který zá-
kazníkům umožní nastavovat telefon, aktivovat či
objednávat služby nebo využívat on-line služeb
přes internet a WAP.

Na portál Eurotel Live! může zákazník vstou-
pit dvěma způsoby. Buď přímo ze svého mobilu,
nebo z počítače přes adresu www.eurotel-live.cz.

Z tohoto portálu si mohou zákazníci stahovat
loga, ega, vyzváněcí melodie, MMS obrázky nebo
Java hry. Mohou si zde také nastavit jednotlivé
služby společnosti Eurotel – např. mezinárodní
roaming, MMS, Eurotel videoservis, záznamovou
službu, zmeškané hovory a další. -FEL-

Twist a GSM Banking
Zákazníci, kteří mají účet u České spořitelny, si
mohou od poloviny února dobíjet kredit na Twist
kartě také prostřednictvím služby GSM Banking.
24 hodin denně, doma i na cestách, a to i v za-
hraničí, si lze jenom za pomoci mobilního tele-
fonu převést na kredit částku v rozmezí 200 až 
3 000 Kč. Pro využívání služby přitom není po-
třeba podepisovat žádnou další smlouvu ani co-
koliv aktivovat. V případě, že má zákazník na SIM
kartě starší verzi aplikace, která neobsahuje po-
ložku Twist dobíjení, je nutná aktualizace ban-
kovní aplikace. Tu lze provést při návštěvě ban-
ky, kdy je zákazníkovi nahrána nová verze apli-
kace, nebo zavoláním na číslo 5610 a následnou
aktualizací „na dálku“. Dobíjet kredit přes GSM
Banking mohou již delší dobu i majitelé účtu u GE
Capital Bank a druhý měsíc také zákazníci Živ-
nostenské banky. -FEL-

ADSL na zkoušku
Společnost Czech On Line, a. s., poskytovatel in-
ternetových služeb pod značkou VOLNÝ, připra-
vila v duchu hesla „VOLNÝ – Internet pro kaž-
dého“ speciální akci na podporu rozšíření inter-
netu v České republice. Každý si může po dobu
30 dní v rámci akce „ADSL na zkoušku“ vyzkou-
šet, jak funguje vysokorychlostní připojení k in-
ternetu, nebo za zvýhodněnou cenu získat insta-
lační CD – VOLNÝ Bezpečný Internet pro bez-
pečné vytáčené připojení. -FEL-


